
 

２小ス協第１３４号 

令和 ３年 ３月 １日 
 

加盟団体長 各位 
 

（公財）小牧市スポーツ協会 

事務局長  井 上   武 

（公 印 省 略） 
 
 
緊急事態宣言解除に伴う活動の自粛要請内容の変更について（通知） 

 

平素は、スポーツの振興に格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症の拡大防止に向けた国、愛知県の「緊急事態宣言」が解除

されることを受け、市内屋内外スポーツ施設及び文化施設が３月１日（月）から午後９

時までに利用時間が延長され規制が緩和されることと、土・日曜日の学校部活動・学校

体育施設開放事業を３月６日（土）より再開することが決定されました。 

これに伴い、貴団体のお願いしておりました活動の自粛要請を下記のとおり変更させてい

ただきます。 

また、２月１９日付でご依頼させていただきました、活動の再開時の注意事項にご留意い

ただくなど、引き続き感染予防にご尽力いただきますようお願い申し上げます。 

なお、活動を中止しておりました本会主催のジュニア育成活動につきましても、３月６

日（土）より順次活動を再開することといたしましたので、ご承知おきください。 

また、社会情勢の変化や公共施設の開放状況等により、今回お伝えした内容が変更に

なる場合がありますので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

◎活動自粛要請時間の変更 

２月２８日まで  『午後８時以降の活動自粛』 

３月 １日から  『午後９時以降の活動自粛』 

 

 

【参考事項：小牧市のスポーツ施設等の利用状況】 

○屋内外スポーツ・文化施設 ⇒ ３月１日（月）より利用規制緩和 

（利用時間を午後９時までに延長） 

○土・日曜日の学校部活動 ⇒ ３月６日（土）より活動を再開 

○学校体育施設開放事業 ⇒ ３月６日（土）より利用を再開 

 

 

 

(公財)小牧市スポーツ協会 URL 

 

https://komaki-sports.or.jp 
 


